-

1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO
Sexta, 24 de Março de 2023 ANO: 6 1 N2 657

ISSN 2764-3115

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima
Código identificador: 2a4jebe0qfa20230324090327

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 006/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNTCTPAL

DE JOÃO LISBOA EXTRA TO DE DISPENSA DE

LIClT AÇÃO Nº 006/2023 A Secretária Municipal de

Saúde de João Lisboa - MA, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que detennina o Artigo 26 da Lei

Federal 8.666/93, com suas alterações posteriores c

atualizadas pela Lei nº 9.648/98, faz publicar o presente

extrato: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DA 15ª

CO FERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CO TRATADO: FF INOVAÇÃO EM GESTÃO LTDA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.470,00 (dezesseis mil,

quatrocentos e setenta reais). VIGÊNCIA: 03 meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, lnc. ll da Lei

8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. João Lisboa

(MA), 22 de março de 2023. CÍCERA RODRIGUES DE

SOUSA CUNHA - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: kwxv7mezlma20230324090321

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrio ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade Jurldlca e integridade. Página 314

-- -- ---